
Labradorinnoutajakerho järjestää 

Pentukurssit 4,5-6 kk ikäisille marras-joulukuu 2020 Espoossa 

Kouluttajana Martta Peltoniemi 

 

Keskiviikkosin 11.-25.11.2020 klo 19-20 

(3 kertaa) 

 

Keskiviikkosin 2.-16.12.2020 klo 19-20 

(3 kertaa) 

 

Pentujen ikä tulee olla 4,5-6kk. 

Ryhmäkoko on max. 5 koirakkoa. 

Kurssin hinta: 36,00€ jäsenet ja ei-jäsenet 

42,00€. 

Rokotusten tulee olla voimassa. 

Kurssit pidetään ulkona. 
 
 
Pentukurssilla harjoitellaan kaikille tärkeitä käytännön taitoja, joita pystyt hyödyntämään koiran kanssa 

arkielämässä. Harjoiteltavia asioita on muiden koirien kanssa työskentely, häiriöstä luopuminen, ohjaajan ja koiran 

yhteistyön kehittäminen ja perustottelevaisuuden kehittäminen. Jokaisen koiran kanssa työskennellään yksilönä ja 

painotetaan niitä asioita, jotka ovat kullekin koirakolle kaikista tärkeimpiä. Koirakolla ei tarvitse olla suoritettuna 

kursseja tai koulutuksia aikaisemmin.  

 
Treenipaikka on Espoon Kaupungin puutarhan parkkipaikka osoitteessa Vantinpuisto 11, 02780 Espoo. Siirrymme siitä 

sopivalle ruohokentälle parkkipaikan läheisyydessä. Alue on valaistu. 

Karttalinkki https://goo.gl/maps/mVFtQqzSKGS2pjRa8 

 
Ilmoittautumislomake löytyy täältä: https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-
kursseille-ja-t/ 
 
Lisätiedustelut: labbis.agility@gmail.com 
 
 
Kouluttajaesittely: 
 
”Olen ollut koirien kanssa tekemisissä ihan pienestä lapsesta asti ja aktiivisen harrastamisen aloitin agilityn ja tokon 

parissa Labradorinnoutaja Tyynen kanssa reilu kuusi vuotta sitten ja harrastus vei heti täysin mukanaan. Nykyään 

kilpailen tavoitteellisesti Shetlanninlammaskoira Myrtin kanssa ja koulutan sivutoimisesti kaiken tasoisia koirakoita. 

Kouluttajana minulle on tärkeää jokaisen koiran yksilöllisyyden huomioiminen, kannustava ilmapiiri, suuret 

onnistumisen kokemukset sekä koiran ja ohjaajan välisen ymmärryksen kehittyminen, unohtamatta ehdottoman 

tärkeitä turvallisuus seikkoja. Koulutan parhaillaan labradoreille agilitya ja perustottelevaisuutta Vantaalla Agility 

Akatemiassa”  
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